
MUKVX0129JRU
MUKY 64179/2023 KS

Usnesení Zastupitelstva města Králi
z veřejného zasedání, konaného dne 20.11.2023

a u

Jedná se pouze o výpis z usnesení dle žák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní
údaje z výpisu usnesení vymazány.

Úplný zápis k jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322

Usnesení, která byla přijata"

ZM schvaluje předložený návrh programu jednání ZM č. 7 včetně dodatečně zařazeného materiálu IV./5, VI./4 a staženého
materiálu V./l

ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut.

ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná.

ZM schvaluje složení návrhové komise v tomto složení: Ing. Ivana Pacholíkova, pan Filip Prantl a pan Josef Novák.

ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 7: pan Stanislav Hejduk a pan Luboš Suda.

ZM schvaluje koupi pozemku parc.č. st. ^^B ° výměře 3 m2 (oddělený geometrickým plánem č. 1653-101/2023 z pozemku
parc.č. st. 1073), v k.ú. Kralupy nad Vltavou, od • SB B^^B bytem ^^^^^^B 278 Ol Kralupy nad Vltavou, za účelem
narovnání majetkoprávního vztahu - sjednocení pozemku a objektu skladu, umístěného v areálu tělocvičny DDM, za cenu
Kč.

ZM schvaluje:
A. Změny rozpočtu roku 2023, které ovlivní závazné ukazatele roz^očtyi
l. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu města roku 2023 v celkové výši 1.148.061,61 Kč. Jedná se o odvod z fondu investic
příspěvkové organizace Městské muzeum, který bude zapojen do investiční rezervy města na financování „EXPOZICE KRALUPY
NAD VLTAVOU - STARÝ PIVOVAR". Navýšení příjmů kap. č. 2 - SvaŠK, § 3315 o 1.148.061,61 Kč a navýšení výdajů kap. č. l -
ekonomický odbor, § 6409 o 1.148.061,61 Kč.
B. Změny rozpočtu roku 2023 - převody, které neovlivní výšLrozpoctu:
l. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.802.900 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na investice) na
kap. č. 5 - realizace investic, § 3315 org. 721. Finanční prostředky budou použity na projektovou dokumentaci „EXPOZICE

KRALUPY NAD VLTAVOU -STARÝ PIVOVAR", viz usnesení RM č. 23/15/8/2 ze dne 10.07.2023.
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.057.142 Kč z kap. č. l-ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast k
dotacím) na kap. č. 7 - správa majetku, § 6171 org. 714. Finanční prostředky budou použity na nákup elektromobilu pro Sociální
služby města Kralupy nad Vltavou.
3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 7.300.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast
k dotacím) na kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 org. 567. Finanční prostředky budou použity na úhradu nákladů spojených
s realizací stavby „Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - IV. etapa".

l. ZM schvaluje Dodatek č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci, která bude navýšena o částku
ve výši 1.620.462 Kč obci Zákolany. Dodatek č. l je přílohou tohoto usnesení.
2. ZM schvaluje dodatek k rozpočtovému opatření č. 27/2023 - převedení finančních prostředků v celkové výši 1.620.462 Kč z
kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 - realizace investic, § 2219 org. 168. Finanční
prostředky budou použity na zajištění financování akce „Cyklostezka Kralupy - Zákolany".

2. ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou o místním poplatku z pobytu", v předloženém znění.

ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou o místním poplatku ze psů", v předloženém znění.

ZM schvaluje návrh smlouvy č. 268000021 mezi Státním fondem podpory investic, 1C: 70856788 se sídlem Vinohradská 1896/46,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zastoupenou ředitelem Státního fondu podpory investic Mgr. Danielem Ryšánkem a Městem Kralupy

str.IO



nad Vltavou 1C. 00236977 se sídlem Palackého náměstí l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, zastoupenou starostou města Liborem
Lesákem o poskytnutí dotace ve výši 71 540 643, 28 Kč na revitalizaci pozemku pare. č. st. 62, jehož součástí je stavba č.p. 80,
jiná st., v katastrálním území Kralupy nad Vltavou, obec Kralupy nad Vltavou.

ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou, kterou se vydává Požární řád města Kralupy nad Vltavou", v předloženém znění.

ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Kralupské sportovní, spol. s r. o., 1C: 29021731, Mostní 812, 278 Ol Kralupy nad
Vltavou, na základě § lOa odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, ve výši 2.869.850 Kč a ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí neinvestiční
dotace na základě §10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

^Usnesení, která nebyla přijata

ZM schvaluje záměr města prodat části pozemků pare. č. 122/11, parc. č. 122/117 a parc. č. 129/30 v k. u. Lebeček o celkové
výměře 260 m2, za účelem rozšíření parkoviště u vjezdu do areálu společnosti MONTAKO s.r.o.
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách.

l. ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou o místním poplatku z pobytu", kdy sazba poplatku z pobytu je ve výši 24,- Kč.

navel

ZM bere na vědomí „Přehled rozpočtových změn - Rozpočtové opatření č. 23/2023 a 25/2023."

ZM bere na vědomí Zápis c.2 z jednání Mediálního výboru ze dne 03.11.2023.

ZM bere na vědomí: Zápis č.6 z jednání FV konaného 6. listopadu 2023.

ZM bere na vědomí: zápis z jednání Kontrolního výboru č. 3 ze dne 9.10. 2023 včetně přiložených příloh.

ZÁPIS OVĚŘEN:

/^.„„ ^.
V Kralupech nad Vltavou dnďT..:..:..'..... 2023, v y.......hodin

•'Stanislav Hejduk

V Kralupech nad Vltavou dneW/?1^15.^.
...hodin

V Kralupech nad Vltavou dne UL^i .̂hodin
^8TO

-2-

SI.®

^^
^ ^^^^PJ>

(^

Luboš Suda

Libor Lesák
starosta města

str.ll


